
27 september 2000

Het College sanering ziekenhuisvoor-
zieningen,
Gelet op artikel 2m, lid 3 jo 2b, lid 2
van de Wet ziekenhuisvoorzieningen;

Besluit:

Aan het mandaterings- en volmacht-
besluit wordt toegevoegd:

Artikel 7a
De directeur is bevoegd, conform
artikel 7:10, derde lid, Algemene wet
bestuursrecht, de beslistermijn op een
ingediend bezwaarschrift met vier
weken te verdagen.

Artikel 7 wordt gewijzigd in:
Artikel 7b.

De voorzitter van het College sanering
ziekenhuisvoorzieningen,
H.A. de Boer.

Uit: Staatscourant 27 november 2000, nr. 230 / pag. 10 1

COLLEGE SANERING
ZIEKENHUISVOORZIENINGEN

Wijziging mandaterings- en
volmachtbesluit 


